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3ος Αγώνας
ΤΕΛΙΚΗ  ΚΑΤΑΤΑΞΗ
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : 1  
1 11 ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΗΣ Μ.Ο.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ HONDA crf 250 2:54.39 2:53.50 2:53.31 2:56.85 11:38.05 Hotel Vergoulas, Red Riders,CrossX

2 131 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ HONDA CRE 250 3:01.86 3:03.85 3:15.94 3:08.43 12:30.08 52.03 MONSTERSHOP.GR,ECOCONTROL,motoparts-meletiadis

3 116 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. TM 250 3:07.90 3:03.40 3:09.92 3:12.46 12:33.68 55.63 ΕΠΙΠΛΟ PLACE-Gegas moto shop-LG Service-team lams

4 114 ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Μ.Ο.Θ. tm Racing 125 3:19.71 3:15.02 3:20.94 3:18.81 13:14.48 1:36.43 X-MOTO KOULOUKATSIS extra moto MITAS ΕΛΑΣΤΙΚΑ

5 111 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ.Ο.Θ. HONDA crf 250 3:20.32 3:14.57 3:19.82 3:21.45 13:16.16 1:38.11 Moto Sprint,Red Riders,Elvistrom, 3P-Racing

6 124 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. KTM/EXC250 250 3:18.41 3:24.17 3:20.77 3:23.48 13:26.83 1:48.78 XMOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-ΡΕΚΤΙΦΙΕ"ΣΤΑΝΤAΡ"

7 115 ΔΑΟΥΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. KTM EXC-F 250 3:26.32 3:20.77 3:22.02 3:26.23 13:35.34 1:57.29 X MOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ ΚΑΛΥΤΕΡΟΣ-LAMS

8 182 ΚΟΥΛΟΥΚΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.Ο.Θ. tm Racing 125 3:29.41 3:28.00 3:33.86 3:31.73 14:03.00 2:24.95 X-MOTO KOULOUKATSIS

9 125 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ KAWASAKI KXF 250 3:31.75 3:28.69 3:37.64 3:58.19 14:36.27 2:58.22 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : 2  
1 244 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. KTM EXC- F 350 2:56.94 2:52.58 2:56.92 3:01.04 11:47.48 MAKINA,KTM SEE,OK WHEEL 3P,PROX,PRO BIKE

2 255 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΛΕ.ΜΟ.Β. HONDA CR 250 3:01.47 3:02.80 3:06.30 3:06.53 12:17.10 29.62 ΓΙΑΤΡΑΣ ΒΑΣ.ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΡΕΑΤΩΝ

3 23 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΗΟΝDΑ CRE 280 3:22.62 3:22.96 3:54.67 3:30.05 14:10.30 2:22.82 IKTEOGIANNITSA.GR,MELETIADIS MOTO PARTS,SPIRIDIS

4 277 ΑΒΔΑΡΜΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Μ.Ο.Θ. KAWASAKI 450 3:26.89 3:37.32 3:33.42 3:32.77 1:00.00 15:10.40 3:22.92

5 214 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝΘΗΣ KTM EXC 250 3:51.62 4:01.55 3:52.62 4:02.42 15:48.21 4:00.73 "ΚΑΦΕ ΜΕ...ΡΑΚΙ

ΔΕΝ ΕΚΚΙΝΗΣΑΝ - Run 1

21 ΤΟΜΠΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ YAMAHA YZF 450 KOTSONAS TUNNING,ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΟΣΔΕ,ΟΦΜΓ

241 ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟ.ΛΕ.Κ. KTM EXCF 350 250 BOUTLAS LIFT

700 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Λ.Α.Μ.Σ. ΥΑΜΑΗΑ WR450F 450 ΜΟΤΟ KAFETZIS

ΔΕΝ ΕΚΚΙΝΗΣΑΝ - Run 3

211 ΒΟΜΒΑΣ ΦΩΤΗΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ktm exc 250 4:10.44 4:26.42 "motogadias
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : 3  
1 310 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕ.Μ.Ι BETA RR 300 2:58.88 2:57.05 3:04.54 3:01.35 12:01.82 Shockmaster,Michelin Mpagas,Carrer,Honda Kotsis

2 318 ΚΟΥΛΟΥΚΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Μ.Ο.Θ. BETA RACING 300 3:16.10 3:08.84 3:10.70 3:13.14 12:48.78 46.96 X MOTO KOULOUKATSIS

3 333 ΣΑΠΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΗΟΝDA CRE 450 3:16.26 3:08.67 3:07.26 3:17.04 12:49.23 47.41 ikteogiannitsa.gr,monstershop.gr,SPIRIDIS MOTODYNA

4 383 ΟΡΤΑΞΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. HUSQVARNA TE 300 3:24.77 3:25.12 3:24.99 3:22.35 13:37.23 1:35.41 MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ

5 317 ΛΑΔΕΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝΘΗΣ BETA RACING 300 3:21.20 3:25.28 3:25.46 3:27.57 13:39.51 1:37.69 "moto service gadias

6 39 ΚΛΙΑΜΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Μ.Ο.Σ. HONDA/CRF 480 3:17.32 3:43.01 3:41.96 3:27.04 14:09.33 2:07.51 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣA RACING CLUB

7 399 ΜΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ.Ο.Θ. BETA RR 300 4:01.83 3:55.38 3:56.73 4:03.41 15:57.35 3:55.53 x-moto KOULOUKATSIS

ΔΕΝ ΕΚΚΙΝΗΣΑΝ - Run 1

380 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Μ.Ο.Θ. HONDA CRF 500 "RED RIDERS - CROSSFIT 16 -  LEONTIADIS FAMILY -
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : JUNIOR  
1 471 ΓΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μ.Α.Ο.K. ktmsxf 250 3:22.75 3:15.28 3:13.68 3:15.83 13:07.54 .,MOTOTEO,3p racing ok weel moto way ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚ

2 428 ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. KTM/EXC 125 3:21.81 3:27.76 3:30.94 3:35.47 13:55.98 48.44 ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ-team ΛΑΜΣ

3 444 ΤΑΠΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. HUSQVARNA 125 3:27.26 3:31.56 3:55.90 3:44.36 14:39.08 1:31.54 ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΑ Μ&Σ ΚΟΝΤΟΥ-MOTO ACTION-team LAMS

4 488 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. KTM sxf 250 3:39.71 3:50.01 3:47.85 3:47.99 15:05.56 1:58.02 MAKINA AE,ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ SERVICE

5 44 ΜΥΛΟΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ HONDA 250 3:11.16 3:17.56 3:07.50 3:14.19 3:00.00 15:50.41 2:42.87 MOTO WILLIS,KAΛΙΜΠΡΑ ΕΚΠ.ΣΚΥΛΩΝ,METZELER

6 425 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. HONDA/XR 250 3:42.01 3:43.98 8:10.81 3:40.46 19:17.26 6:09.72 ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΑ Μ&Σ ΚΟΝΤΟΥ
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : VETERAN  
1 57 ΠΡΑΣΣΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. KTM 250 3:09.65 3:06.73 3:09.36 3:10.08 12:35.82 3P RACING-ADAMOTO-ΦΑΡΜΑ  ΚΟΥΤΣΙΩΦΤΗΣ

2 501 ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ Μ.Ο.Θ. KTM 450 3:38.73 3:15.04 3:15.10 3:17.14 13:26.01 50.19 MOTO SPRINT

3 510 ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ.Ο.Θ. BETA RR 300 3:26.17 3:23.96 3:24.03 3:21.28 13:35.44 59.62 ΕΛΜΑ-ΕΛΑΣΤΙΚΑ, XMOTO-KOULOUKATSIS, VERY-GOOD-CLEAN

4 55 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. HONDA/CRF 450 3:33.11 3:35.07 3:37.45 3:40.96 14:26.59 1:50.77 Bike House ΧΑΤΖΗΣ--ΣΕΡΡΕΣ

5 238 ΜΑΚΑΡΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. KTM 350EXCF 4:03.54 4:07.97 4:14.76 5:05.90 17:32.17 4:56.35 MAKAΡΩΝΑΣ Α.Ε. ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΟΤΩΝ-ΛΕΜΟΒ.
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ Run 1 Run 2 Run 3 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : HOBBY  

1 61 ΜΙΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ KTM EXC 250 3:17.99 3:24.54 3:27.17 10:09.70 MOTO GADIAS ΚΡΕΚΑ Α.Ε ΜΟΤΟ ΣΟΠΕΛΙΔΗΣ

2 63 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Μ.Ο.Θ. KTM 350 3:33.28 3:19.97 3:15.34 1:50.00 11:58.59 1:48.89 "LeoVel

3 655 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ YAMAHA 250 3:42.92 3:41.29 4:55.27 12:19.48 2:09.78 FORCH NAKOS,MAZDA ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ,TOP SYSTEM,ΟΦΜΓ

4 677 ΚΡΑΛΛΗΣ ΘΕΟΔΟΡΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. KTM\EXC 250 4:17.83 4:10.05 4:24.86 12:52.74 2:43.04 New York Cafe-Manhattan Bar-Μοτο Αλαμανος

5 613 ΚΑΛΕΝΔΕΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ KTM excf 350 3:42.85 3:34.11 3:35.83 2:00.00 12:52.79 2:43.09 AUTO CENTER KALENDERIS,Ο.Φ.Μ.Γ.

ΔΕΝ ΕΚΚΙΝΗΣΑΝ - Run 3

654 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Μ.Ο.Θ. YAMAHA 250 3:33.23 3:24.88 M.F.R - LEONTIADIS FAMILY
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

1 11 ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΗΣ Μ.Ο.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ HONDA crf 250 2:54.39 2:53.50 2:53.31 2:56.85 11:38.05 Hotel Vergoulas, Red Riders,CrossX

2 244 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. KTM EXC- F 350 2:56.94 2:52.58 2:56.92 3:01.04 11:47.48 9.43 MAKINA,KTM SEE,OK WHEEL 3P,PROX,PRO BIKE

3 310 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕ.Μ.Ι BETA RR 300 2:58.88 2:57.05 3:04.54 3:01.35 12:01.82 23.77 Shockmaster,Michelin Mpagas,Carrer,Honda Kotsis

4 255 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΛΕ.ΜΟ.Β. HONDA CR 250 3:01.47 3:02.80 3:06.30 3:06.53 12:17.10 39.05 ΓΙΑΤΡΑΣ ΒΑΣ.ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΡΕΑΤΩΝ

5 131 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ HONDA CRE 250 3:01.86 3:03.85 3:15.94 3:08.43 12:30.08 52.03 MONSTERSHOP.GR,ECOCONTROL,motoparts-meletiadis

6 116 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. TM 250 3:07.90 3:03.40 3:09.92 3:12.46 12:33.68 55.63 ΕΠΙΠΛΟ PLACE-Gegas moto shop-LG Service-team lams

7 57 ΠΡΑΣΣΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. KTM 250 3:09.65 3:06.73 3:09.36 3:10.08 12:35.82 57.77 3P RACING-ADAMOTO-ΦΑΡΜΑ  ΚΟΥΤΣΙΩΦΤΗΣ

8 318 ΚΟΥΛΟΥΚΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Μ.Ο.Θ. BETA RACING 300 3:16.10 3:08.84 3:10.70 3:13.14 12:48.78 1:10.73 X MOTO KOULOUKATSIS

9 333 ΣΑΠΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΗΟΝDA CRE 450 3:16.26 3:08.67 3:07.26 3:17.04 12:49.23 1:11.18 ikteogiannitsa.gr,monstershop.gr,SPIRIDIS MOTODYNA

10 471 ΓΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μ.Α.Ο.K. ktmsxf 250 3:22.75 3:15.28 3:13.68 3:15.83 13:07.54 1:29.49 .,MOTOTEO,3p racing ok weel moto way ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚ

11 114 ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Μ.Ο.Θ. tm Racing 125 3:19.71 3:15.02 3:20.94 3:18.81 13:14.48 1:36.43 X-MOTO KOULOUKATSIS extra moto MITAS ΕΛΑΣΤΙΚΑ

12 111 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ.Ο.Θ. HONDA crf 250 3:20.32 3:14.57 3:19.82 3:21.45 13:16.16 1:38.11 Moto Sprint,Red Riders,Elvistrom, 3P-Racing

13 501 ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ Μ.Ο.Θ. KTM 450 3:38.73 3:15.04 3:15.10 3:17.14 13:26.01 1:47.96 MOTO SPRINT

14 124 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. KTM/EXC250 250 3:18.41 3:24.17 3:20.77 3:23.48 13:26.83 1:48.78 XMOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-ΡΕΚΤΙΦΙΕ"ΣΤΑΝΤAΡ"

15 115 ΔΑΟΥΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. KTM EXC-F 250 3:26.32 3:20.77 3:22.02 3:26.23 13:35.34 1:57.29 X MOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ ΚΑΛΥΤΕΡΟΣ-LAMS

16 510 ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ.Ο.Θ. BETA RR 300 3:26.17 3:23.96 3:24.03 3:21.28 13:35.44 1:57.39 ΕΛΜΑ-ΕΛΑΣΤΙΚΑ, XMOTO-KOULOUKATSIS, VERY-GOOD-CLEAN

17 383 ΟΡΤΑΞΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. HUSQVARNA TE 300 3:24.77 3:25.12 3:24.99 3:22.35 13:37.23 1:59.18 MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ

18 317 ΛΑΔΕΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝΘΗΣ BETA RACING 300 3:21.20 3:25.28 3:25.46 3:27.57 13:39.51 2:01.46 "moto service gadias

19 428 ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. KTM/EXC 125 3:21.81 3:27.76 3:30.94 3:35.47 13:55.98 2:17.93 ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ-team ΛΑΜΣ

20 182 ΚΟΥΛΟΥΚΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.Ο.Θ. tm Racing 125 3:29.41 3:28.00 3:33.86 3:31.73 14:03.00 2:24.95 X-MOTO KOULOUKATSIS

21 39 ΚΛΙΑΜΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Μ.Ο.Σ. HONDA/CRF 480 3:17.32 3:43.01 3:41.96 3:27.04 14:09.33 2:31.28 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣA RACING CLUB

22 23 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΗΟΝDΑ CRE 280 3:22.62 3:22.96 3:54.67 3:30.05 14:10.30 2:32.25 IKTEOGIANNITSA.GR,MELETIADIS MOTO PARTS,SPIRIDIS

23 55 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. HONDA/CRF 450 3:33.11 3:35.07 3:37.45 3:40.96 14:26.59 2:48.54 Bike House ΧΑΤΖΗΣ--ΣΕΡΡΕΣ

24 125 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ KAWASAKI KXF 250 3:31.75 3:28.69 3:37.64 3:58.19 14:36.27 2:58.22 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ

25 444 ΤΑΠΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. HUSQVARNA 125 3:27.26 3:31.56 3:55.90 3:44.36 14:39.08 3:01.03 ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΑ Μ&Σ ΚΟΝΤΟΥ-MOTO ACTION-team LAMS

26 488 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. KTM sxf 250 3:39.71 3:50.01 3:47.85 3:47.99 15:05.56 3:27.51 MAKINA AE,ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ SERVICE

27 277 ΑΒΔΑΡΜΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Μ.Ο.Θ. KAWASAKI 450 3:26.89 3:37.32 3:33.42 3:32.77 1:00.00 15:10.40 3:32.35

28 214 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝΘΗΣ KTM EXC 250 3:51.62 4:01.55 3:52.62 4:02.42 15:48.21 4:10.16 "ΚΑΦΕ ΜΕ...ΡΑΚΙ

29 44 ΜΥΛΟΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ HONDA 250 3:11.16 3:17.56 3:07.50 3:14.19 3:00.00 15:50.41 4:12.36 MOTO WILLIS,KAΛΙΜΠΡΑ ΕΚΠ.ΣΚΥΛΩΝ,METZELER

30 399 ΜΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ.Ο.Θ. BETA RR 300 4:01.83 3:55.38 3:56.73 4:03.41 15:57.35 4:19.30 x-moto KOULOUKATSIS

31 238 ΜΑΚΑΡΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. KTM 350EXCF 4:03.54 4:07.97 4:14.76 5:05.90 17:32.17 5:54.12 MAKAΡΩΝΑΣ Α.Ε. ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΟΤΩΝ-ΛΕΜΟΒ.

32 425 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. HONDA/XR 250 3:42.01 3:43.98 8:10.81 3:40.46 19:17.26 7:39.21 ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΑ Μ&Σ ΚΟΝΤΟΥ
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

ΔΕΝ ΕΚΚΙΝΗΣΑΝ - Run 1

21 ΤΟΜΠΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ YAMAHA YZF 450 KOTSONAS TUNNING,ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΟΣΔΕ,ΟΦΜΓ

241 ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟ.ΛΕ.Κ. KTM EXCF 350 250 BOUTLAS LIFT

380 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Μ.Ο.Θ. HONDA CRF 500 "RED RIDERS - CROSSFIT 16 -  LEONTIADIS FAMILY -

700 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Λ.Α.Μ.Σ. ΥΑΜΑΗΑ WR450F 450 ΜΟΤΟ KAFETZIS

ΔΕΝ ΕΚΚΙΝΗΣΑΝ - Run 3

211 ΒΟΜΒΑΣ ΦΩΤΗΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ktm exc 250 4:10.44 4:26.42 "motogadias

654 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Μ.Ο.Θ. YAMAHA 250 3:33.23 3:24.88 M.F.R - LEONTIADIS FAMILY


